



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klavs Tvenge Holding ApS

Hegnsvej 149, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 76 84 15

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.



Klavs Tvenge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klavs Tvenge Holding ApS Hegnsvej 149 2850 Nærum
	CVR-nr.: 27 76 84 15
	Stiftet: 2. juni 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	15. regnskabsår
Direktion	Klavs Tvenge
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktiviteter som investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.392 kr. mod 90.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.636 kr. mod 729.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-90.392	90.939
Andre finansielle indtægter	303.539	764.428
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.421</u>	<u>-4.679</u>
Resultat før skat	207.726	850.688
Skat af årets resultat	<u>-46.090</u>	<u>-121.111</u>
Årets resultat	161.636	729.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	38.200
Overføres til overført resultat	<u>161.636</u>	<u>691.377</u>
Disponeret i alt	161.636	729.577



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.115	113.318
Tilgodehavender i alt	<u>10.115</u>	<u>113.318</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.126.899	8.913.360
Værdipapirer i alt	<u>9.126.899</u>	<u>8.913.360</u>
Likvide beholdninger	249.517	243.244
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.386.531</u>	<u>9.269.922</u>
Aktiver i alt	<u>9.386.531</u>	<u>9.269.922</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.929.877	8.768.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	38.200
Egenkapital i alt	9.054.877	8.931.442
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	66.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	66.384
Anden gæld	331.654	272.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.654	272.096
Gældsforpligtelser i alt	331.654	338.480
Passiver i alt	9.386.531	9.269.922


